Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 08.05.2019
	                                № 2537

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 28.04.2018 № 2429

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г. Бор от 28.04.2018 № 2429 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа г. Бор» (в редакции постановления от 26.11.2018 № 6744) следующего содержания:
1.1. слова «отдел спорта» заменить словами «Управление физической культуры и спорта», слова «Управление народного образования» заменить словами «Управление образования и молодежной политики» в соответствующих падежах.
1.2. п. 3.13. изложить в новой редакции:

«3.13. Организовать работу по реализации областного проекта «Дворовая практика» на территории городского округа г. Бор и предоставлять в Координационный совет информацию по реализации областного проекта «Дворовая практика».
1.3. п. 8.5 изложить в новой редакции:

«8.5. Оказать содействие Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор в реализации областного проекта «Дворовая практика».

1.4. п. 8.6. исключить.
1.5. п. 9.6. изложить в новой редакции:

«9.6. Оказать содействие Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор в реализации областного проекта «Дворовая практика».
2. Внести в план мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа г. Бор на 2018-2020 годы, утвержденный постановлением от 28.04.2018 № 2429, следующие изменения:

2.1. По тексту Плана слова «Управление спорта и молодежной политики» заменить словами «Управление физической культуры и спорта», слова «Управление народного образования» заменит словами «Управление образования и молодежной политики».
2.2. В таблице 2.2 «Работа с руководящими и педагогическими кадрами» в позиции 2.2.4 в графе 4 слова «Отдел спорта и моложенной политики администрации городского округа г. Бор» заменить словами «Кураторы площадок».
3. Внести изменения в Состав Координационного совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.04.2018 № 2429: слова «Управление спорта и молодежной политики» заменить словами «Управление физической культуры и спорта», слова «Управление народного образования» заменит словами «Управление образования и молодежной политики».
4. Внести изменения в Состав Рабочей группы Координационного совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.04.2018 № 2429: слова «Управление спорта и молодежной политики» заменить словами «Управление физической культуры и спорта», слова «Управление народного образования» заменит словами «Управление образования и молодежной политики».

5. Внести изменения в положение о смотре-конкурсе «Лучший лагерь с дневным пребыванием детей», утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.04.2018 № 2429: в п. 3.3. слова «Управление народного образования» заменить словами «Управление образования и молодежной политики».
6. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

                                                         А.В. Киселев
А.С. Клеева 22791